

Uppstartsmöte inför webbauktion och Sjöloppis 2025

Tid: 2025-03-19, kl. 19.00 – 20.30

Plats: Prästgården

Närvarande: Sten Brattberg, Anki Damberg, Johan Hiller, Elvy Hökby, Anki Larsson, Gunnar Larsson, Micaela Lavonius, Magnus Olin, Lars Tornérhielm, Eva Öhbom Ekdahl, Gunilla Bering Hansen, Eva-Marie Åkesson (ordförande för mötet).

Eva-Marie Åkesson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

Målsättning

Klubbens målsättning är att även i år kunna överlämna totalt 100 tkr vilket då inkluderar bl a pengar från sponsorer, webbauktion, Sjöloppis, vinlotteriets och klubbens övriga överskott.

Likt tidigare ska såväl bättre begagnade som helt nya produkter säljas. Svårsålt är ofta böcker (även båtböcker). Flytvästar säljer bra men viktigt att vi har koll på "bäst före datum".

Insamlingsgruppen

Insamlingsgruppen för båt- och fritidsprylar har väl upparbetade rutiner och kontakter. Från förra året finns en del föremål kvar som kan bjudas ut även i år. Nya föremål kommer att samlas in.

Erfarenheterna från förra året är att kontakterna med företag i bl.a.

Nacka Forum och Sickla köpkvarter inte gav något större utfall.

Anledningen till detta är med stor sannolikhet att flertalet butiker ingår i stora kedjor som tar beslut på central nivå. Kedjebutiker måste därför tillfrågas i mycket god tid.

Lokala Saltisföretag kommer att prioriteras.

Även upplevelser och tjänster är av intresse. Till exempel skulle en tennis- eller paddeltimme med Jonas Björkman vara roligt att kunna erbjuda. Hårklippning hos frisör X.

Marknadsföringsgruppen

Gruppen tar fram en tidsplan som kommer att läggas på hemsidan.

Informationsblad, A4, ska finnas för uppsättning på anslagstavlor (t.ex. Tippen, Fisksätra Folkets Hus, Saltsjöbadens IP, bostadsrättsföreningar).

Den flyer, format E65, som togs fram förra året ska uppdateras och kan skrivas ut efter behov. Lars kontaktar Bjurfors och stämmer av ev sponsring av tryck/utskrifter. Trycksaker ska föras med QR-kod.

På klubbens hemsida finns information om vår Sjöloppis och auktion på första sidan. Under "Medlemssidor" finns bl.a. sjöloppisdokument samt information om webbauktionen. Dokument som gäller 2025 läggs in löpande. Grupperna kan skicka dokument till Sten som lägger in dem.

Då Saltsjöbladet inte finns längre har en viktig kanal försvunnit för oss.

Skärgårdsradion ska kontaktas i mycket god tid. Önskvärt är en intervju med Emma Hallén, Skota Hem, blir en podd som vi alla kan sprida till vänner och via egen FaceBooksida.

En förteckning över sponsorer tas fram av gruppen. Gäller gåvor över ca 2.500 kr.

Beachflaggan behöver lagas - en pinne saknas.

Namnskyltar till deltagande medlemmar tas fram.

Sociala media

Information ska lika tidigare år läggas ut på Saltsjöbadens anslagstavla på Facebook samt på vår egen sida på Facebook. Bra om vi alla är "följare" av vår Facebook-sida Rotary Saltsjöbaden; på så sätt ökas spridningen av vårt budskap.

Sten tar fram en tidsplan för Facebook. Ett förslag på annonsbudget för Facebook framfördes. 500-800 kr. Förslaget tas upp för ev beslut på styrelsemötet 4 april.

Webbauktionen

Inlämningen är öppen 14 april - 5 maj.

Budgivningen öppnar 10 maj kl 12.00 och stänger 23 maj kl. 12.00.

Roligt vore om vi kunde ha något "kändisevent" att auktionera ut.

En ny segling över Atlanten är inte aktuell i år.

Vänligen notera sista dag för inlämning av:

- information om föremål och tjänster via mail till Sten
- ange om föremålet är helt nytt alt bättre begagnat
- ca-pris i butik
- foto (högupplöst)
- på auktionssidan kommer det att finnas ett föremål från förra året inlagt med en instruktion om vilken information som behövs utöver bild.

Tält- och bordsgruppen

Tält, bord och bänkar finns.

Tälten är i något dåligt skick men kan nog hänga med även i år. Tält, bord och bänkar finns i källaren hos Micaelas bostadsrättsförening.

Vi ska komma ihåg att framföra ett varmt tack till bostadsrättsföreningen.

Kafégruppen

Det behövs liksom tidigare år några som kan baka till serveringen. Anki L har koll på detta. En del bullar och kakor kommer att säljas förpackade i påsar från "prylborden".

Förutom kaffe och kakor kommer hamburgare och korv att säljas.

Däremot inte glass (mindre lyckat utfall förra året.)

Bemanning och tider den 24 maj

Beslöts att loppisen ska **starta kl. 10** och sluta kl. 16. Icke sålda produkter

- Säljbart; förvaras till 2026
- Bra produkter men svåra att sälja; körs till Återbruket i Fisksätra
- Ej säljbart; körs till Östervik (stänger kl 16.00).

Diverse

Vädringsställ

Klädhängare

Prislappar

Avstämningsmöte

Nästa möte äger rum tisdagen den 15 april kl 19.00-20.30 i Prästgården.

Mötets avslutande

Eva-Marie tackade för aktivt deltagande och förklarade mötet avslutat.

Vid pennan

Eva-Marie Åkesson